
Fra: Noralv Distad [Noralv.Distad@sfj.no]
Til: Monica Åsnes [Monica.Asnes@sfj.no]; Bjørn Erik Hollevik [Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no]; Stein Faleide
Malkenes [Stein.Malkenes@sfj.no]; Sigurd Erlend Reksnes [Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no]; Arnstein Menes
[Arnstein.Menes@sfj.no]; Helen Hjertaas [Helen.Hjertaas@sfj.no]; Harald Bjarte Reite
[Harald.Bjarte.Reite@sfj.no]; Kjetil Høgseth Felde [kjetil.felde@gmail.com]; Gunhild Alis Berge Stang
[Gunhild.Berge.Stang@sfj.no]
Kopi: 
Sendt: 01.10.2019 21:07:30
Emne: SV: Møtebok til godkjenning
Vedlegg: 

Ok frå meg
 

Fra: Monica Åsnes 
Sendt: tysdag 1. oktober 2019 11:40
Til: Noralv Distad <Noralv.Distad@sfj.no>; Bjørn Erik Hollevik <Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no>; Stein Faleide Malkenes
<Stein.Malkenes@sfj.no>; Sigurd Erlend Reksnes <Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no>; Arnstein Menes
<Arnstein.Menes@sfj.no>; Helen Hjertaas <Helen.Hjertaas@sfj.no>; Harald Bjarte Reite
<Harald.Bjarte.Reite@sfj.no>; Kjetil Høgseth Felde <kjetil.felde@gmail.com>; Gunhild Alis Berge Stang
<Gunhild.Berge.Stang@sfj.no>
Emne: Møtebok til godkjenning
 
Hei,
Her kjem møtebok til godkjenning, tilbakemelding innan torsdag 03.10.19.
 
 
Med helsing
Monica Åsnes
førstekonsulent, samferdsleavdelinga
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | Monica.Asnes@sfj.no
sentralbord: +47 57638000 | mob: +47 95207751
 
 


